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SÜREÇ SAHİBİ/SORUMLUSU:DEKAN                                   AÇIKLAMA 

 
SORUMLU (Pozisyon)                   (Süreç Faaliyet Akışı tanımlaması sırasında                            İLGİLİ DOKÜMAN/KAYITLAR  

                                                         kullanılabilecek simgeler ve açıklamaları)                

 

 

 

 

 

Fakülte Sekreteri                      Yazı ve Ekleri 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bölüm Başkanlığı         Yazı ve Ekleri  

   

 
 

 

 

 

 

 

 

Fakülte Kurulu                     Fakülte Kurul  

                       Kararı 

 

 
 

 

 

 

 

Öğrenci İşleri Birimi         Yazı ve Ekleri 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı tarafından 

gönderilen öğrenci 

kontenjanı önerileri ile 

ilgili yazının Bölüm 

başkanlığına havale 

edilmesi

BAŞLA

Bölümlerin kontenjan 

taleplerini bölüm kararı ile 

gerekçeli olarak 

belirlemesi ve Sekreterlik 

Makamına sunması

Bölümlerden gelen 

kontenjanların Fakülte  

Kurulunda görüşülmesi 

Yüksekokul Kurulu Kararı 

ile öğrenci 

kontenjanlarının yazı ile 

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına gönderilmesi

BİTİŞ
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.DHF.022 

SÜREÇ ADI: Öğrenci Kontenjanları Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Dekan 

SÜRECİN AMACI: Öğrenci Kontenjanları Belirleme İşlemlerinin Yapılması   

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Fakülte Kurulu, Bölüm Başkanlığı, Öğrenci İşleri Birimi 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Rektörlük Makamı (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Rektörlük Makamı (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: 
  

Öğrenci Kontenjan Talebi 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Yüksekokul Kurul Kararı 

Yazı  

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 


